
 

 

UCHWAŁA NR XLV/232/17 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) w związku z art.6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1289) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy są obowiązani  

do ponoszenia na rzecz gminy opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdy miesiąc i dokonywać 

wpłat bez wezwania do 20-ego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia dotyczy, na konto 

Urzędu Miejskiego w Dusznikach-Zdroju. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXVI/178/13 Rady Miejskiej 

w Dusznikach-Zdroju z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż w dniu 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5318


		2017-12-14T10:35:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




